



COI0X014EDY7

Česká obchodní inspekce

Ústřední inspektorát

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2



Vaše zn. SpZn. Čj. Vyřizuje/kl. Praha
..... ČOI 160960/18/O100 ČOI 162858/18/O100 19.12.2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



České obchodní inspekci byla dne 10. 12. 2018 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, čj. ČOI 160960/18/0100, v níž požadujete:

„V návaznosti na žádost čj. ČOI 141896/18/0100 mého kolegu, žádám o poskytnutí doplňujících informací:

1. Kolik kontrol doposud v roce 2018 Inspekce provedla následujícím obchodním řetězcům – AHOLD CZECH REPUBLIC, BILLA, PENNY MARKET, LIDL ČESKÁ REPUBLIKA, KAUF LAND ČESKÁ REPUBLIKA, GLOBUS ČR, MALO OBCHODNÍ SÍŤ HRUŠKA, TESCO STORES ČR, COOP.
2. Kolik z kontrol bylo na základě podnětů, a kolik na základě vlastní činnosti ČOI.“

K Vašemu dotazu sdělujeme:

ad 1) a 2)

Přehled počtu kontrol a z tohoto počtu přehled kontrol na podání u jmenovaných subjektů od 1. 1. 2018 do 14. 12. 2018:

Subjekt	Počet kontrol	Z toho kontroly na podání
Ahold	315	92
Billa	159	29
Penny Market	350	77
Lidl	145	33
Kaufland	144	61
Globus ČR	50	29
Hruška	126	8
Tesco Stores ČR	189	34
COOP	114	6

S pozdravem

Ing. Mojmír Bezecný
ústřední ředitel
České obchodní inspekce